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Det seneste år har for os i Bestyrelsen været et meget travlt år med mange nye tiltag og forandringer. 

I Bestyrelsen har vi fået Gitte Boelskifte til at overtage kassererposten efter at Søren Nielsen efter flere år og 

et kæmpestort stykke arbejde har valgt at stoppe. Tusind tak for din store indsats Søren. FNG’s pengekasse 

har været i flot balance gennem dine hænder. 

 

Vores område her i Furreby har også været under store ændringer, også ufrivillige endda. Vi har haft besøg 

af stormene Malik og Otto, som syntes, at det var smart igen at skulle prøve at destruere vores trapper til 

stranden.  

Vores sydlige strand har vi måttet flytte ca 25 m, men derved er vores nedgang til stranden blevet forbedret. 

Vi har lagt nogle større sten nedenfor trappen til beskyttelse af denne. Det samme har vi gjort ved vores 

nordlige trappe. Og det viste sig at være en god ide. Stormen Otto kunne ikke hamre direkte med vand imod 

trappen, men blev stoppet så nogenlunde af stenene. 

 

Grundet nye regler for afhentning af renovation har vi måttet oprette nye vendepladser rundt omkring for 

Hjørring kommunes nye og større skraldebiler. Vi synes, at det er lykkedes rigtig godt og har givet gode 

løsninger og resultater. Det har taget tid med forhandling med Kommunen, men nu skulle vi næsten  være 

til vejs ende. 

 

At det har regnet rigtig meget, er vel også gået op for Grundejerne. Der har rundt omkring stået vand på 

mange grunde og et par grundejere har eftersøgt en løsning. Man er velkommen til for egen regning at 

koble sig på det det eksisterende dræn som ligger langs vejene. Vi kan evt være behjælpelige i Bestyrelsen, 

hvis dette ønskes. 

 

Vores vejnet har set forbavsende godt ud efter al den nedbør. Huller rundt omkring kan ikke undgåes, men 

der har været meget mindre arbejde at foretage sig og dermed færre omkostninger. 

 

TrygFondens 2 redningsstandere vil blive opsat i forsommeren. De 2, vi tidligere havde, er på mystisk vis 

forsvundet. Først forsvandt kransene og derpå stativerne ! Men nu har vi fået 2 nye, og lad os så håbe, at de 

får lov til at blive stående til det formål de er opsat til. 

 

Vores kontingentstigning til 720 kr er der blevet taget godt imod. Det har også været nødvendigt med alle 

de anlægsarbejder, vi har måttet lave frivilligt og ufrivilligt. Men selv om der har været meget store 

udskrivninger det seneste år, har vores økonomi det godt. Så nye og fornuftige tiltag af forskellige slags er vi 

bestemt ikke bange for i fremtiden. 

 

Venlig hilsen og god sommer 

John Nygaard 

Formand i FNG 

 


